

Od: noreply@vesin.cz
Odesláno: sobota 11. června 2022 21:43
Komu: podatelna.ou@vesin.cz; kulik500@seznam.cz
Předmět: E-podatelna: Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Věšín

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den, reaguji na Vaši odpověď na můj dotaz ohledně výsadby nových porostů v roce 2021.

- 1) V jakém množství porostů a za jakou částku fakturovat pan Ivan Rusyn z Lučičtě?
 - 2) Kdo vybírá tyto odborníky jako byl pro rok 2021 pan Rusyn a jakým z působem vybíral pro rok 2022 firmu TOPAZ company s.r.o?
- Probíhá vše transparentně? Moc věrohodně to nepůsobí?

Odesláno dne 11.06.2022 prostřednictvím epodatelny <https://www.vesin.cz/>